
Oznaczenie sprawy: I.272.4.2023                                                                                                           
Mińsk Mazowiecki, 05 października 2023 r. 

 
 
 
Zamawiający:        
Powiat Miński 
ul. T. Kościuszki 3 
05 – 300 Mińsk Mazowiecki 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1605)informuje, że w terminie do dnia 05 października 2023 r. do godz. 10.00 w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji p.n.: 

 

USŁUGI POCZTOWE NA RZECZ STAROSTWA POWIATOWEGO W MIŃSKU MAZOWIECKIM                                                                    
WRAZ Z REFERATAMI ZAMIEJSCOWYMI 

 

zostały złożone poniżej wskazane oferty: 
 
 

Nr 
oferty Nazwa, siedziba 

Cena oferty  
netto/brutto/VAT 

(w zł) 

1 

Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa  
woj. mazowieckie 
 
NIP: 5250007313 
REGON: 01068496000000 

netto: 856 408,53 
brutto:  856 605,55 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


